TÊN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /
	    ………, ngày …  tháng…  năm 2015

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN KHỐI LƯỢNG LỚN QUA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Ban tổ chức đấu giá cổ phần
Công ty Cổ phần Giám định và Khử trùng FCC

I. Tình hình đặc điểm của tổ chức/cá nhân đăng ký mua
A. Đối với tổ chức
1. Tên, địa chỉ, số điện thoại, số fax, địa chỉ website, vốn điều lệ, số lượng cổ phần đang lưu hành:
2. Sơ lược về ngành nghề kinh doanh, tình hình hoạt động, định hướng, kế hoạch phát triển:
3. Tình hình tài chính: (tổng nguồn vốn kinh doanh, cơ cấu nguồn vốn, kết quả kinh doanh và các chỉ tiêu tài chính)
B. Đối với cá nhân
1. Họ và tên:…
2. Ngày sinh:…
3. Số chứng minh thư nhân dân:………….  cấp ngày….. tại
4. Địa chỉ:…
5. Điện thoại:…
II. Tên công ty có cổ phiếu được bán đấu giá
-	Tên Công ty		: Công ty cổ phần Giám Định và Khử Trùng FCC
-	Tên tiếng Anh	: FCC Control and Fumigation Joint Stock Company
-	Tên viết tắt		: FCC JSC
-	Vốn điều lệ		: 7.000.000.000 đồng (Bảy tỷ đồng chẵn)
-	Địa chỉ		: 45 Đinh Tiên Hoàng, Phường Bến Nghé Quận I, Tp. Hồ
                                         Chí Minh
-	Điện thoại		: +84(8) 3822 3183    -  +84(8) 3829 7857
-	Fax                        	: +84(8) 3829 0202    -  +84(8) 3910 3070
-	Giấy CNĐKKD:		Số 0300608624 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 04 tháng 09 năm 2014.
-	Ngành nghề kinh doanh chính của Công ty:
· Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật: giám sát công tác xây dựng và hoàn thiện công trình Cảng, thiết kế kết cấu công trình dân dụng, công nghiệp; giám sát quá trình sản xuất, lặp ráp thiết bị, dây chuyền công nghệ; giám sát thi công xây dựng dân dụng và công nghiệp; thiết kế lắp đặt thiết bị, hệ thống gió, cấp nhiệt, điều hòa không khí; giám sát lặp đặt thiết bị, hệ thống cơ điện công trình;
· Bán buôn thuốc bảo vệ thực vật, mua bán vật tư, hóa chất;
· Kinh doanh bất động sản;
· Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính: tư vấn đánh giá dự án đầu tư
· Dịch vụ giao nhận, kiểm đếm hàng hóa, khai thuế hải quan
· Giám định chất lượng, số lượng, khối lượng, trọng lượng, trình trạng, bao bì, giá trị, xuất xứ, tồn thất, độ an toàn, tiêu chuẩn vệ sinh, phòng dịch, ký mã hiệu của các loại hàng hóa;
· Kiểm tra không phá hủy, kiểm tra kết cấu hàn;
· Giám định phục vụ công tác quản lý của nhà nước;
· Đại lý giám định ủy thác; giám định hàng hải, giám định phương tiện vận tải, container;
· Kiểm tra thiết bị đo lường; kiểm tra và lập bản dung tích các loại bồn chứa, sà lan, giám định tổn thất;
· Kiểm định chất lượng công trình xây dựng;
· Lấy mẫu, kiểm nghiệm mẫu; chứng nhận sản phẩm;
III. Mối quan hệ giữa tổ chức/cá nhân đăng ký mua với công ty có cổ phiếu được bán đấu giá
IV. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu hiện tại của tổ chức/cá nhân và người liên quan đăng ký mua tại công ty có cổ phiếu được bán đấu giá
1. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu hiện tại của tổ chức/cá nhân đăng ký mua tại công ty có cổ phiếu được bán đấu giá:….
2. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu hiện tại của người có liên quan của tổ chức/cá nhân đăng ký mua tại công ty có cổ phiếu được bán đấu giá:…
V. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến thực hiện mua qua đấu giá của tổ chức/cá nhân và người có liên quan
1. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến thực hiện mua qua đấu giá của tổ chức/cá nhân:...
2. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến thực hiện mua qua đấu giá của người liên quan đến tổ chức/cá nhân:...
VI. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi mua qua đấu giá của tổ chức/cá nhân và người có liên quan
1. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi mua qua đấu giá của tổ chức/cá nhân:...
2. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi mua qua đấu giá của người có liên quan của tổ chức/cá nhân:...
VII. Nguồn vốn thực hiện
VIII. Mục đích mua cổ phiếu và dự kiến kế hoạch hoạt động, kinh doanh sau khi mua cổ phiếu

	…, ngày … tháng … năm …
Tổ chức/ cá nhân đăng ký mua
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

2